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22
23

2012 esilinastunud

filmide vaatajad

Filmi originaal/
ingliskeelne pealkirir

Ice Age 4
Skyfall

Madagascar 3

Seenelkiik
Brave
Ted

Twilight Saga: Breaking

Dawn 2, The
Dictator

Hobbit: An Unexpected

Journey, The

Dark Knight Rises, The

Dr. Seuss' The Lorax
American Reunion

Intouchables
The Avengers
Eestlanna Pariisis

Hotel Transylvania
Lion King 3D

Rise of the Guardians

Prometheus

Expendables 2
Vasaku jala reede

This Means War
Step Up: Revolution

Eestikeelne pealkiri

Jaaeg 4
007: Skyfall

Madagaskar 3:
Euroopa

tagaotsituimad
Seenelkaik

Vaprake
Ted

Videviku saaga:
Koidukuma - Osa 2

Diktaator

Kaabik: ootamatu
teekond
Pimeduse ruitli
taastulek
Looraks

Kuum pirGBas:
klassikokkutulek
Intouchables

Tasujad

Eestlanna Pariisis
Hotell Transilvaania
Lévikuningas 3D
Viis legendi
Prometheus

Palgasddurid 2
Vasaku jala reede

NuUd laheb sdjaks
Keelatud tants 4

Esilinastus

07/04/2012
11/02/2012

06/15/2012

09/21/2012
08/03/2012
07/20/2012

11/16/2012
05/18/2012

12/14/2012

07/27/2012
03/16/2012

04/06/2012

05/25/2012
05/04/2012
10/12/2012
10/19/2012
02/03/2012
11/30/2012
06/08/2012

08/17/2013
02/17/2012

02/17/2012
07/27/2012

Vaatajad

170696
94995

87764

73712
70488
59832

51838
49513

49509

45031
40730

40225

38924
37709
36621
35445
35340
35029
34762

33346
32990

32889
31514

Paritolumaa

us
GB/US

us

EE
us
us

US/GB
us

us

US/CA
us

us

FR
us
EE/FR/BE
us
us
us
us

us
EE

us
us

Levitaja

Forum Cinemas
ACME Film

Forum Cinemas

Allfilm
Forum Cinemas
Forum Cinemas

ACME Film
Forum Cinemas

ACME Film

ACME Film
Forum Cinemas

Forum Cinemas

Cascade Film
Forum Cinemas
Amrion

ACME Film
Forum Cinemas
Forum Cinemas
Forum Cinemas

Sonatiin Grupp
Tallinn Skyline Pro

Forum Cinemas
ACME Film



24
25

26
27

28
29
30
31
32

33
34
35
36
37
38
39

40
41
42
43

44
45
46
47
48
49

2012 esilinastunud
filmide vaatajad

Men in Black 3

Girl with a dragon tattoo

Snow White and the
Huntsman

Journey 2: The
Mysterious Island
John Carter

The Descendants
Hunger Games, The
21 Jump Street
Amazing Spider-Man,
The

Life of Pi

Dark Shadows

Iron Lady, the
Puhdistus / Purge
Battleship
Deemonid

What to Expect When
You're Expecting
Looper

The Bourne Legacy
Titanic - 3D
Resident Evil:
Retribution

To Rome With Love
Wrath of Titans

Cloud Atlas
Savages
Jock

Total Recall

Mehed mustas 3
Lohetatoveeringuga
tdruk

Lumivalgeke ja kutt

Reis 2: saladuslik
saar
John Carter

Jareltulijad
Naljamangud
21 Jump Street

Imeline amblikmees
Pii elu

06 varjud

Raudne leedi
Puhastus
Lahingulaev
Deemonid

Mida oodata last
oodates
Ajasdlm
Bourne'’i parand
Titanic - 3D
Resident Evil:
Karistus

Armastusega Rooma
Titaanide raev

Pilveatlas
Metslased

Vapper Jock
Taielik maluvahetus

05/25/2012

01/06/2012
06/01/2012

02/10/2012
03/09/2012

02/10/2012
03/23/2012

03/16/2012

07/13/2012
12/21/2012
05/11/2012

02/17/2012
09/07/2012

04/20/2012
11/09/2012

05/18/2012
09/28/2012

08/31/2012
04/06/2012

09/14/2012
09/21/2012
03/30/2012

11/30/2012
09/28/2012

09/28/2012
08/10/2012

31016

30303
29839

27138
25836

23782
23034

21909

20129
19399
19374

18955
18137

17754
17494

17333
17201

16793
16154

16041
15722
14349

14026
13942

13735
13335

US/AE

US/SE/NO
us

us
us

us
us

us

us
us
us

GB/FR
EE/FI

us
EE

us
us

us
us

DE/CA
US/IT/ES
US/ES

DE/US/HK/SG

us
ZA

us

ACME Film

ACME Film
Forum Cinemas

ACME Film
Forum Cinemas

Forum Cinemas

Prior Record Grouj
ACME Film

ACME Film
Forum Cinemas
ACME Film

ACME Film
Taska Film

Forum Cinemas
Kopli Kinokompani

ACME Film
TOP Film Baltic

Forum Cinemas
Forum Cinemas

ACME Film
ACME Film
ACME Film

ACME Film
Forum Cinemas

BigSales
ACME Film
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51
52
53
54
55
56
57
58

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

69

70
71

72

73
73
75
76

2012 esilinastunud

filmide vaatajad

The Watch

Pirates!, The
Zambezia

Hope Springs
IbxyHrnm

Silver Linings Playbook

That's my boy

Vow

O uyém ewwé roeopAaT
MY>XYMHBbI

Project X

Taken 2

The Darkest Hour
SeeFood

Lucky One, The
Safe House

Magic Mike
Chronicle

We Bought a Zoo
Bbicoukuin. Cnacubo,
YTO XNBOMN

Sinister

Abraham Lincoln:
Vampire Hunter
Cabin in the Woods,
The

KILLING THEM
SOFTLY

Mirror Mirror
Shame

Impossible, The
Vuosaari

Naabrivalve

Piraadid!
Zambezia
Lootus tarkab
DZungel
Onneteraapia
Hull isa

Vanne

Millest mehed VEEL
raagivad

Projekt X

Roovitud 2
Tumedaim tund

Kalad kuival

Igavesti sinu
Turvamaja
Super-Mike
Videopaevikud

Me ostsime loomaaia

Vossotski
Pahaendeline

Abraham Lincoln:
Vampiirik(tt
Metsamajake

Rapane amet
Peeglike, Peeglike
Habi

IImvdimatu
Vuosaari

08/17/2012

04/06/2012
10/26/2012
10/19/2012
11/29/2012
11/23/2012
08/24/2012
02/10/2012

01/06/2012

03/09/2012
10/12/2012

01/13/2012
04/20/2012
04/27/2012
02/10/2012
29.06.2012
02/03/2012
03/02/2012

01/06/2012
10/26/2012

08/24/2012

04/13/2012

10/19/2013
04/20/2012
03/06/2012
12/21/2012
08/07/2012

13025

12218
11963
11052
11025
10955
10885
10820

10686

10252
10246

9865
9331
9229
9057
9004
8918
8814

8584
8539

8416

8185

7972
7839
7768

7542
7482

us

GB/US

ZA

us

RU

us

USA
US/FR/AU/GB/DE

RU
us

us
us

MY
us
us
us

us
us

RU
us

us

us

us
us
GB

ES
Fl

Forum Cinemas

ACME Film
BigSales

ACME Film
SmartWay System
TOP Film Baltic
ACME Film
ACME Film

SmartWay System

ACME Film
Inter-Cinema

Forum Cinemas
BigSales
ACME Film
Forum Cinemas
TOP Film Baltic
Forum Cinemas
Forum Cinemas

MTU Otaku
TOP Film Baltic

Forum Cinemas

ACME Film

Sonatiin Grupp
SmartWay System
MTU Must Kasi
ACME Film

MTU Must Kéasi
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78
79
80

81
82
83

84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

2012 esilinastunud

filmide vaatajad

Red Lights
Seven Psychopaths

War Horse
Tot eschjo Karlson

Best Exotic Marigold
Hotel, The

A Few Best Men

My Week with Marilyn

Chernobyl Diaries

Moonrise Kingdom
Gummi T (Jelly T)
SAFE

StreetDance 2 - 3D

PLAYING FOR KEEPS

Contraband
Rock of Ages
Jack and Jill
Bel Ami

Underworld: Awakening

Finding Nemo
Campaign
Premium Rush

Den skaldede frisar
Argo

Zonyuka

A Monster in Paris

HYSTERIA
Elles

My>xdnHa ¢ rapaHTuemn

Punased tuled

Seitse psuhhopaati
Sdjaratsu
On alles Karlsson!

Parim hotell terves
Indias

Porgulikud pulmad
Minu nadal
Marilyniga
TSernobdli paevikud
Kuutéusu Kuningriik
Kummi Tarzan
Professionaal
Tanavatants 2 - 3D
Suhete manguvaljak
Salakaup
Rokiajastu

Jack ja Jill

Kallis sdber
Teispoolsus:
arkamine

Kalapoeg nemo
Kampaania

So606st

Ainult armastust
Argo

Tuhkatriinu

Koletis Pariisis
Minu Suur O!
Naised

Garantiiajaga mees

07/20/2012
11/09/2012

01/27/2012
03/16/2012

03/23/2012
07/06/2012

02/03/2012
05/25/2012
08/10/2012
12/10/2012
04/27/2013
05/11/2012
12/07/2013
01/20/2012
06/22/2012
01/13/2012
03/30/2012

01/20/2012
12/21/2012
09/28/2012
10/19/2012
09/14/2012
11/09/2012
02/24/2012
03/09/2012
02/24/2013
06/28/2012
09/28/2012

7466
7408

7283
7184

7096
7080

6870
6868
6829
6824
6713
6611
6461
6358
6348
6340
6322

6299
6113
6095
5955
5939
5936
5929
5745
5704
5688

5578

ES/US
GB

us
RU

GB
AU/GB

GB/US
us
us
DK
us
GB
us
us
us
us
GB/IT

us

us

us

us

DK

us

RU

FR
GB/US
FR/PL/DE

RU

SmartWay System

Prior Record Grouj
Forum Cinemas
TOP Film Baltic

Forum Cinemas

SmartWay System

SmartWay System
TOP Film Baltic
SmartWay System
Estinfilm

Sonatiin Grupp
SmartWay System
Sonatiin Grupp
Forum Cinemas
ACME Film
ACME Film
SmartWay System

ACME Film

Forum Cinemas
ACME Film
ACME Film
SmartWay System
ACME Film
SmartWay System
SmartWay System
Sonatiin Grupp
MTU Must Kési
SmartWay System



105
106
107
108
109
110
111
112

113
114
115
116
117

118
119
120

121
122
123
124

125
126

127
128
129
130

2012 esilinastunud
filmide vaatajad

Ides of March
ParaNorman

Arbitrage

Dangerous Method, A

Iron Sky
Jack Reacher

One for the money
Legend of a Rabbit

Hugo

Possession, the
Frankenweenie

The Devil Inside

Seeking a Friend for the

End of the World

Here comes the boom

Bachelorette

Salmon Fishing in the

Yemen
Delicatesse, la

Niko 2: Lentavaveljekset

The Muppets

En Kongelig Affaere (A

Royal Affair)
Dredd

Legends of Valhalla:

Thor
Moms
GREY

Man on a Ledge
How | spent my
summer vacation

Martsi iidid
ParaNorman
Raha vdim
Ohtlik meetod

Iron Sky
Jack Reacher

Mees raha eest
KUng fu janes 3D
Hugo Cabaret 3D
leiutis

Kurjast vaevatud
Frankenweenie
Saatan seespool
Maailma viimane
armulugu

Raskekall
Vanapiigad

Ldhepuiik Jeemenis

Ornad tunded
Niko 2

Muppetid

Kuninglik armulugu
Dredd

Valhalla legend: Thor

Emad

Lumevangid
Piiri peal
Kurikaela
suvepuhkus

01/20/2012
09/07/2012
10/05/2012
03/23/2012
06/01/2012
12/28/2012

02/03/2012
05/18/2012

02/23/2012

08/31/2012
11/09/2012

03/02/2012

08/24/2012

11/23/2012
14.09.2012

05/04/2012

03/16/2012
12/28.2012

01/01/2012
03/30/2012
09/21/2012
04/27/2012
02.03.2012
03/02/2013
01/27/2012

05/04/2012

5476
5432

5413
5397

5334
4730

4714
4658

4442

4420
4236

4224

4129

4066
4033

3907
3625

3554
3485
3463
3364
3268
3225
3147

2955

3625

us

us

us
GB/DE/CA/CH
FI/DE/AU G
us

us
CH

us

US/CA
us

us

US/SG/MY/ID

us
us

GB

FR
FI/DE/DK/IT
us

DK
us

IS
RU

us
us

us

ACME Film

Forum Cinemas
SmartWay System
ACME Film
ACME Film

Forum Cinemas

ACME Film
BigSales

Forum Cinemas

ACME Film
Forum Cinemas

Forum Cinemas

ACME Film

ACME Film
TOP Film Baltic

ACME Film

ACME Film
SmartWay System

Forum Cinemas

Estinfilm
Inter-Cinema

Prior Record Grouj
TOP Film Baltic
Sonatiin Grupp
ACME Film

ACME Film



131

132

133
134
135

136

137
138

139
140

141
142

143
144
145

146
147

148
149

150
151
152

2012 esilinastunud
filmide vaatajad

Astérix et Obélix: Au
service de Sa Majesté

Lockout

Lawless

HAYWIRE
La Femme Du Ve
(Woman in fifht)

Chasing Mavericks

360

GHOST RIDER 3D:
Spirit of Vengeance
Cosmopolis

Hodejegerne
(Headhunters)
Comme un chef

Good Old Fashioned
Orgy, A

Stolen
Hella W

Celeste and Jesse
Forever

We need to talk about
Kevin

Jodaeiye Nader az
Simin

Perfect Sense

Beasts of the Southern
Wild

Whore's Glory

Act of Valor
Umbkotid

Asterix ja Olelix: tema
majesteedi
teenistuses

MS1. Pégenemine
vanglast

Lindpriid
Plahvatusohtlik
Naine Ladina
kvartalist
Mavericks - lainet
plilidmas

360

Pdérguline:
kattemaksu hing
Cosmopolis

Pearahakatid
Peakokk

Uks vana hea orgia

Taltart paastmas
Hella W

Celeste ja Jesse
Me peame raakima
Kevinist

Lahkuminek

Taiuslik meel
Metsiku Idunamaa
asukad

Hoorade hiilgus

Kangelastegu
Umbkotid

10/26/2012

05/18/2012

12/14/2012
03/30/2013

07/27/2012

10/26/2012
12/07/2012

03/23/2013
20.07.2012

01/13/2012
05/18/2012

01/06/2012

09/07/2012
03/09/2012

10/12/2012
04/13/2012

07/02:2012
01/06/2012

09/21/2012
06/16/2012

06/15/2012
01/11/2012

2937

2870

2839
2790

2784

2766
2747

2711
2688

2654
2630
2576
2555
2482

2481

2425
2421

2419
2317
2290

2257
2167

FR
us

us
us

FR/PL/GB

us
GB/AT/FR/BR

us
CA

NO
FR
us

us
EE/FI

us

GB
IR

GB/DK
us
DE/AT

us
EE

Inter-Cinema

Prior Record Grouj
SmartWay System
Sonatiin Grupp

Estinfilm

ACME Film
ACME Film

Sonatiin Grupp
TOP Film Baltic

Estinfilm
TOP Film Baltic

Prior Record Grouj

SmartWay System
Amrion

ACME Film
Estinfilm

MTU Must Kasi
Tallinnfilm

MTU Must Kasi
MTU Must Kasi

SmartWay System
Kuukulgur Film



153
154
155
156

157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167

168

169
170
171

172
173
174

175
176

177

2012 esilinastunud
filmide vaatajad

Cold Light of Day, The
Raven

CsupaHue
Knerten | Knipe
(Twigson in trouble)

2 Days in New York
Rat King

Albert Nobbs
The Raid

On the Road
Sky Force
Gadkiy utyonok
Holy Motors
Coriolanus
One Life

W.E.

Et si on vivait tous
ensemble?

Dinosaur Project, The
[>keHTNbMeHbI, yaaun!

Blafjell 2 - Jakten pa det

magiske horn

Primos

OyxLess

Tie pohjoiseen (Road
North)

Seeking Justice

Als der
weihnachtsmann vom
himmel fiel (When
Santa Fell To Earth)
Lola Versus

Karm tode
Ronk

Kohting

Pulkson on hadas

2 paeva New Yorgis
Rat King

Albert Nobbs
Haarang

Teel
Aeroautod

Inetu pardipoeg
Holy Motors
Coriolanus

Uks elu

Me. Usume
armastusse

Ja kui me elaksime
koik koos?

Projekt: Dinosaurus
Onnekditid
Voluhobe 2: Jaht
voOlusarvele
Onupojad

Hingetu

Tee pdhja
Oiglus

Kui jdulumees alla
sajab
Lola on vastu

04/06/2012
04/27/2012

04/20/2012

07/20/2012
06/29/2012
01/20/2012
10/19/2012

04/13/2012
10/19/2012
12/07/2012

03/15/2012

12/06/2012
01/27/2012

08/17/2012
02/17/2012

11/02/2012
10/05/2012
12/28/2012

12/14/2012

07/13/2012
11/09/2012

11/16/2012
01/13/2012

12/14/2012
5.10.2012

2096
2096

2082

1982
1980
1901
1883
1857
1857
1838
1744
1739
1732
1715
1703

1633
1577
1542

1533

1421
1398

1372
1343

1312
1307

US/ES
us

RU

NO
DE/FR/BE
EE/FI
IE/US
uS/ID
us
us
RU
FR
GB
GB
GB

FR/DE
GB
RU

NO
ES
RU

Fl
us

DE

ACME Film
TOP Film Baltic

SmartWay System

Estinfilm

ACME Film

Allfilm

Tallinnfilm
Estinfilm

Prior Record Grouj
TOP Film Baltic
MTU Must Kasi

MTU Must Kasi
TOP Film Baltic

TOP Film Baltic
TOP Film Baltic

Tallinnfilm
ACME Film
ACME Film

Kinobuss

A-One Film
Inter-Cinema

Estinfilm
ACME Film

Estinfilm
TOP Film Baltic



178

179
180

181
182
183
184

185
186

187
188
189

190
191
192

193
194
195
196
197

198
199
200
201

2012 esilinastunud

filmide vaatajad

Koik muusikud on
kaabakad

Gone

Varesesaare venelased

8 citas
Regilaul

7 dias en la Habana
Farewell My Queen

30 beats
Dik Trom (Chubby
Drums)

Vem? 2

Le Skylab

A Bitter Taste of
Freedom
Flowers of War

Angel's Share

My sister kids home
alone

Poka noch ne razluchit

Sinine Koérb
Keep the Lights On
Fire with Fire

Un plan parfait

Arme Riddere (Jackpot)

Infidéles, les
Kaplinski siisteem

40+2 nadalat

Koik muusikud on
kaabakad

Kadunud
Varesesaare
venelased

8 kohtumist
Regilaul

7 paeva Havannas
Huvasti, mu
kuninganna

30 armastuse hetke

Potsu Trumm
Kes? Pesamunade
film

Nadalalépp
prantsuse moodi
Vabaduse mérkjas
maitse

Soja bied

Inglite osa

Minu éelapsed
Uksinda kodus

Kuni 66 meid lahutab

Sinine Korb
Ara kaota lootust
Tulega tule vastu

Abielu kaheks
paevaks

Jackpot

Mangurid
Kaplinski siisteem
40+2 nadalat

10/26/2012

03/02/2012
03/30/2012

06/01/2012
03/23/2012

11/02/2012
16.08.2012

11/23/2012
09/03/2012
08/31/2012
06/15/2012

01/20/2012
08/31/2012

12/27/2012

10/08/2012
10/12/2012
03/14/2012

08/30/2012
12/07/2012

12/28/2012
04/27/2012

12/01/2012
03/16/2012

05/11/2012

1217

1188
1178

1176
1164

1132
1108

1082
1017
908
904

891
860

809

802
793
786

779
773

738
702

695
690

653

EE

us
EE

ES
EE/CH

FR/ES
FR

FR/US
BE
SE
FR

SE/US
CH

GB

DK
RU
EE

us
us

FR
NO

FR
EE/FR

EE

Allfilm

ACME Film
F-Seitse

A-One Film
RUhm Pluss Null

A-One Film
TOP Film Baltic

SmartWay System
Estinfilm
Tallinnfilm

A-One Film

Tallinnfilm
BigSales

MTU Must Kasi

Estinfilm
BigSales
Umberto ja Co
MTU Must Kéasi
ACME Film

Estinfilm
Estinfilm

ACME Film
Allfilm

Allfilm



202

203
204
205

206
207
208
209
210
211
212
213
214
215

216
217
218

219
220

221
222

223
224
225

226

2012 esilinastunud
filmide vaatajad

Greatest Movie Ever
Sold

Dobry Vojak Sveik
Butter

ID:A

TSernobdli samuraid
Baskin

Lonely Island

Bait 3D

Veljekset
Saarte varvid

Chico & Rita
Tdopealkiri: Imelaps

Hasta la Vista

Vem? 1

Wrong
Vaeste kirjanike maja

A.C.AB.

Akmareul boatada
Gracias a la vida/
Amontillado

La ligne droite

Beruseruku: Ougon
Jidaihen | - Hauo no
tamago

Shit Year

Miss Kicki

Armud tulnud, armud
jaanud

Alati on alati

Parim film, mis eales
mutdud

Vahva sddur Sveik
Voi sees
ID:A ldentiteet

tundmatu
TSernobdli samuraid

Baskin
Uksik saar
Tsunami 3D

Vennakesed
Saarte varvid

Chico & Rita
Tdopealkiri: Imelaps
Hasta la Vista

Kes? Film koéige
pisematele

Eksitus

Vaeste kirjanike maja
Kdik mendid on
m*nnid

Ma nagin saatanat
Gracias a la vida/
Amontillado
Ldpusirge

Berserk: Kuldajastu
Sitt aasta

Miss Kicki

Armud tulnud, armud
jaanud

Alati on alati

05/21/2012

08/06/2012
11/09/2012

09/21/2012
04/13/2012

04/20/2012
03/30/2012
11/23/2012

08/24/2012
04/27/2012

03/02/2012
04/06/2012

04/04/2012

06/01/2012

12/07/2012
10/19/2012

10/26/2012

11/29/2012
10/05/2012

10/05/2012

04/30/2012
01/01/2012

01/06/2012
04/24/2012

01/20/2012

649

611
582

570
566

559
534
528

523
520

499
471

422

375

368
348

326

306
282

274

265
158

45
41

37

us

UA
us

DK
EE/FI

EE
EE
AU

Fl
EE

ES
EE

BE

SE

FR
EE

KR
EE

FR

JP
us

SE
EE

EE

MTU Must Kasi

Estinfilm
TOP Film Baltic

Estinfilm
Einmann Video

Filmivabrik
Lege Artis Film
BigSales

Estinfilm
Allfilm

A-One Film
Baltic Film Product

MTU Must Kasi

Tallinnfilm

A-One Film
Filmivabrik

MTU Must Kasi

MTU Must Kasi
Exitfilm

TOP Film Baltic

MTU Otaku
MTU Must Kasi

Exitfilm
Freyja Film

Kultusfilm



2012 esilinastunud
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297 Picas

228 Eurazijos Aborigenas
KOKKU

Pizzad

Poliseuraaslane

12/14/2012
06/05/2012

29
15

2412065

EE
LT

Digitaalne Sputnik
ACME Film



